
1 z 2

Název veřejné zakázky: Dodávky sprchovacích lůžek 2025
Druh veřejné zakázky:

Režim veřejné zakázky:
Druh zadávacího řízení:

Veřejná zakázka na dodávky
Podlimitní
zjednodušené

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11
Ústí nad Labem, Doručovací číslo: 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: 4448/2025

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1:
Pojezdová kolečka, s možností zabrzdění, směrovou aretací, minimální průměr 12,5 cm. Bude zadavatel
akceptovat průměr koleček 10 cm? Z dlouholetých zkušeností naší společnosti máme ověřeno, že kolečka na
našich sprchových vozících o průměru 10 cm jsou zcela srovnatelná s kolečky 12,5 cm. Samozřejmě s možností
brždění a směrovou aretací.

Odpověď č. 1:
Zadavatel akceptuje nabízenou alternativu pojezdových koleček s možností zabrzdění, směrovou aretací a
průměrem 10 cm.

Dotaz č. 2:
Nastavitelná výška v rozmezí minimálně 59-85 cm. Bude zadavatel akceptovat nastavitelnou výšku v rozmezí
49–81 cm? V nejnižší poloze se jedná o lepší parametr, než je požadováno a ve vyšší poloze nabízíme parametr
s rozdílem do 5 %, což považujeme za zanedbatelný rozdíl.

Odpověď č. 2:
Zadavatel akceptuje nabízenou alternativu nastavitelné výšky v rozmezí 49-81 cm.

Dotaz č. 3:
Nosnost lůžka minimálně 180 kg. Bude zadavatel akceptovat maximální nosnost 175 kg, jedná se o rozdíl menší
než 5 %, což považujeme za zanedbatelné. Bude zadavatel akceptovat sprchovací lůžko s nosností 175 kg?

Odpověď č. 3:
Zadavatel akceptuje nabízenou maximální nosnost lůžka 175 kg.

Dotaz č. 4:
Navrhujeme zadavateli zvážit zavázání se smluvně k odběru minimálního množství kusů. My, jako společnost
ucházející se o zakázku, bychom jistě mohli nabídnout lepší cenu při vědomí odběru nějakého minimálního
množství než s vědomím, že z předpokládaného odběru 40 ks za 36 měsíců zadavatel odebere jen několik kusů.

Odpověď č. 4:
Ne, zadavatel trvá na znění v návrhu smlouvy, kdy si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané množství předmětu
plnění.

Z důvodu změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje u veřejné zakázky lhůtu pro podání nabídek. Nová
lhůta je uveřejněna na profilu zadavatele.



2 z 2

V Ústí nad Labem dne:
……………………………
MUDr. Jiří Laštůvka,

zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele


		2025-04-09T15:53:23+0200




